
EMISSÃO INICIAL.

EM 22/02/2022 SUBSTITUI REVISÃO 0, ALTERA O NOME DO PRODUTO DE "VITAMINA E ACETATO" PARA

"VITAMINA E ACETATO 98%" CONFORME SOLICITAÇÃO DA COORDENAÇÃO DE PRODUTO COMERCIAL

5. Natureza das Alterações

08/11/2018DANIELE SANTOS

VITAMINA E ACETATO 98%

4. Prazo de Validade
   - DETERMINADA PELO FABRICANTE.

3. Principais Aplicações

5,50,167,736,1283,2397,3349,3615

-

-

-

-

 001/

Os fornecedores/fabricantes, devem enviar a cada entrega o certificado de análise constando, data de

fabricação, prazo de validade e número de lote. Essas informações devem constar também nas embalagens.

EM-766

CAMILA RIBEIRO WANILA ROCHA

CÓPIA NÃO 

CONTROLADA

LÍQUIDO CLARO, LIGEIRAMENTE INCOLOR,

AMARELO-ESVERDEADO, VISCOSO E 

OLEOSO.

MAXIMO 1,0

MAXIMO 2

MAXIMO 25,0

PASSA TESTE

96.5 - 102.0

- 0.01° ~ +0.01°

NEGATIVO

VISUAL

EP

FCC

EP

EP

EP

EP

EP

APARENCIA

ARSENIO (MG/KG)

CHUMBO (MG/KG)

COBRE (MG/KG)

IDENTIFICACAO (IR)

PUREZA (%)

ROTACAO ESPECIFICA

SALMONELLA SP

5

167

2397

3615

1283

3349

50

736

ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL
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1. Especificações

Itens Controlados Método de Teste Limites

2. Itens de Aprovação

Fórmula molecular: ND
Peso molecular   : ND

 001


