



ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL

CÓDIGO: EM - 766 | REVISÃO: 1 | FOLHA: **001** / **001** 

# **VITAMINA E ACETATO 98%**

Elaborado por	Verificado por	Aprovado por	Data
DANIELE SANTOS	CAMILA RIBEIRO	WANILA ROCHA	08/11/2018

Fórmula molecular: ND Peso molecular: ND CÓPIA NÃO CONTROLADA

### 1. Especificações

	Itens Controlados	Método de Teste	Limites
5	APARENCIA	VISUAL	LÍQUIDO CLARO, LIGEIRAMENTE INCOLOR,
			AMARELO-ESVERDEADO, VISCOSO E
			OLEOSO.
167	ARSENIO (MG/KG)	EP	MAXIMO 1,0
2397	CHUMBO (MG/KG)	FCC	MAXIMO 2
3615	COBRE (MG/KG)	EP	MAXIMO 25,0
1283	IDENTIFICACAO (IR)	EP	PASSA TESTE
3349	PUREZA (%)	EP	96.5 - 102.0
50	ROTACAO ESPECIFICA	EP	- 0.01° ~ +0.01°
736	SALMONELLA SP	EP	NEGATIVO

## 2. Itens de Aprovação

**-** 5,50,167,736,1283,2397,3349,3615

## 3. Principais Aplicações

\_

#### 4. Prazo de Validade

- DETERMINADA PELO FABRICANTE.

#### 5. Natureza das Alterações

- EMISSÃO INICIAL.
- EM 22/02/2022 SUBSTITUI REVISÃO 0, ALTERA O NOME DO PRODUTO DE "VITAMINA E ACETATO" PARA "VITAMINA E ACETATO 98%" CONFORME SOLICITAÇÃO DA COORDENAÇÃO DE PRODUTO COMERCIAL